

Hotelera Colimense S.A. de C.V.
RFC:HCO790426PF7

Folio: 11163
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	4.0000		Habitación Estandar	\$966.39	\$3,865.54	\$0.0

Subtotal:			\$3,865.54
IVA	Tasa	(0.16%)	\$618.49
I.S.H.	Tasa	3.00	\$115.97
Total:			\$4,600.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: H,11163

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 28017
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

XITLALY ELIZABETH RODRIGUEZ ZAMORA

RFC:

Folio: 1258
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINACIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$403.74	\$403.74	\$0.0

Subtotal: \$403.74
IVA Tasa (0.16%) \$64.60
Total: \$468.34

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28017
Serie y Folio:	F,1258	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

MONICA ELIZABETH RUVALCABA SANDOVAL

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		Consumo de alimentos	\$362.07	\$362.07	\$0.0

Subtotal:			\$362.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$57.93
Total:			\$420.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28016
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

CARNES ASADAS LAS BRASAS S.A. DE C.V.
RFC:CAB0808089B7

Folio: 37183
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTO(S)	\$759.48	\$759.48	\$0.0

Subtotal: \$759.48
IVA Tasa (0.16%) \$121.52
Total: \$881.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28018
Serie y Folio:	A,37183	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

Hotelera Colimense S.A. de C.V.
RFC:HCO790426PF7

Folio: 4966
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0000		Alimentos Guacamayas	\$58.63	\$58.63	\$0.0
90101500	E48	1.0000		Bebidas Guacamayas	\$36.20	\$36.20	\$0.0

Subtotal:			\$94.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.17
Total:			\$110.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	G,4966

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	28017
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

Hotelera Colimense S.A. de C.V.

RFC:HCO790426PF7

Folio: 4978
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0000		Alimentos Guacamayas	\$155.17	\$155.17	\$0.0
90101500	E48	1.0000		Bebidas Guacamayas	\$21.55	\$21.55	\$0.0
90101500	E48	1.0000		Propina	\$20.50	\$20.50	\$0.0

Subtotal:			\$197.22
IVA	Tasa	(0.16%)	\$28.28
Total:			\$225.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28017
Serie y Folio:	G,4978	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
RFC:OVI800131GQ6

Folio: 52398
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicio	RESTAURANTES AL 16%	\$145.69	\$145.69	\$0.0

Subtotal:			\$145.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$23.31
Total:			\$169.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28600
Serie y Folio:	OVICU,52398	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 356168715
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA RURAL
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50161813	EA	2.000		TURIN SUGAR FREE 18G	\$17.60	\$35.19	\$0.0
50181900	EA	1.000		GALLET MAMUT GAM 44G	\$9.26	\$9.26	\$0.0
50192100	EA	1.000		KARATE JAPONÉS 127G	\$17.59	\$17.59	\$0.0
50192100	EA	1.000		NUTTY BERRY MIX 70GR	\$30.09	\$30.09	\$0.0
50161813	EA	1.000		HSY ZERO SUGAR 17G	\$13.89	\$13.89	\$0.0
50161815	EA	1.000		TRIDENT 18S UVALIMO	\$17.67	\$17.67	\$0.0
50202301	EA	1.000		AGUAPURIFBONAFO NT1LT	\$13.50	\$13.50	\$0.0
50202306	EA	1.000		PENAFIEL MINERAL 600	\$9.31	\$9.31	\$0.0

Subtotal:			\$146.50
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.32
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$8.48
Total:			\$159.30

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: P01
Serie y Folio: CLJ,356168715

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 28000
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

CASTAM S.A. DE C.V.

RFC:CAS020301462

Folio: 335832
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 2015001884818146, FECHA: 2021-12-13 04:00:00 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$247.00	\$247.00	\$0.0

Subtotal: \$247.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$247.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15530
Serie y Folio:	WEB2,335832	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

CASTAM S.A. DE C.V.

RFC:CAS020301462

Folio: 336621
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: financiera nacional de desarrollo agropecuario rural, forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 233216211217759, FECHA: 2021-12-17 23:32:16 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$247.00	\$247.00	\$0.0

Subtotal:		\$247.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$247.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15530
Serie y Folio:	WEB2,336621	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	FLORES TORRES EVELYN CLAVE 39416D MEX/CLQ/MEX 13- 17DIC/21 TARIFA TURISTA AEROMAR PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$8,921.03	\$8,921.03	\$2,431.34
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$933.01	\$933.01	\$0.0

Subtotal:			\$9,854.04
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,038.35
Descuento:			\$2,431.34
Total:			\$8,461.05

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,19310	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943